
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

 

 

 

DOTAZNÍK K PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
S PŘEDPOKLÁDANÝM NÁZVEM 

„NÁHRADA PŘÍPRAVKŮ NA BÁZI GLYFOSÁTU NA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ 

CESTĚ “ 

 

Identifikace účastníka předběžné tržní konzultace („Konzultace“) 

Název:   

IČO:  

Sídlo:  

Kontaktní osoba:  

Vztah k dodavateli:  

Kontaktní e-mail a tel.:  

Sada otázek „ANO / NE“ 

Pozn.: účastník u každé otázky zaškrtne ANO / NE. V případě záporné odpovědi dále rozepíše 
důvody, ze kterých s názorem zadavatele nesouhlasí. 

 

1. Je předmět plnění veřejné zakázky tak, jak je zadavatelem navrhován, dostatečně 
konkrétně popsaný a srozumitelný? 
ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, jakým způsobem by měl 
zadavatel předmět plnění, resp. kterou jeho část blíže a jakým způsobem popsat a 

specifikovat) 

 

2. Zakázka bude rozdělena na 2 na sebe navazující etapy s dobou trvání 1 etapy do 6 měsíců 
a 2 etapy do 15 měsíců od podpisu smlouvy.  
Považujete popisované dělení a stanovenou dobu jednotlivých etap zakázky za přijatelné? 
ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, z jakých konkrétních důvodů 
nepovažuje dělení zakázky za vhodné) 

 
  

3. Zadavatelem stanovená předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí mil. 1.500.000 

Kč bez DPH za obě etapy. Považujete výši předpokládané celkové hodnoty za adekvátní 
rozsahu a obsahu plnění předmětu díla?  

ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede hodnotu, kterou považuje 

za přiměřenou ve vztahu k popsanému předmětu veřejné zakázky) 

 

4. Je lhůta pro podání nabídek navrhovaná v délce kalendářních 14 dní z Vašeho pohledu 
dostatečná?  



  

 
 

2/2    
 

ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, jakou lhůtu pro podání nabídek 
považuje za dostatečnou 

 

5. Odpovídají zadavatelem stanovené požadavky na splnění profesní způsobilosti předmětu 
plnění veřejné zakázky? 
ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, který požadavek na profesní 
způsobilost považuje za nevhodný/diskriminační a proč)  
 

6. Odpovídá nastavení technických požadavků zadavatele na významné služby složitosti a 
rozsahu předmětu veřejné zakázky? Tedy je adekvátní požadovat 2 zakázky za období 3 let 
zpětně a je stanovená částka 200.000 Kč bez DPH za každou tuto službu reálná nebo naopak 
nereálná? 
ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, který kvalifikační předpoklad 
považuje za nevhodný/diskriminační a proč) 

 

7. Odpovídá požadavek na poddodavatelské omezení ze strany zadavatele rozsahu takto 
významné služby a složitosti a rozsahu předmětu veřejné zakázky? 
ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, který kvalifikační předpoklad 

považuje za nevhodný/diskriminační a proč) 

 

8. Považujete za adekvátní kritérium hodnocení nabídek nastavený ze strany zadavatele u 
takto významné služby dle složitosti a rozsahu předmětu veřejné zakázky? 

ANO / NE (v případě záporné odpovědi účastník také uvede, který kvalifikační předpoklad 
považuje za nevhodný/diskriminační a proč) 

 

 
 

Prostor pro slovní vyjádření účastníka Konzultace 

Pozn.: účastník se může vyjádřit k diskutovaným částem zadávacích podmínek, které spatřuje 
jako problematické, navrhnout jiná řešení a zmínit své připomínky k záměru zadavatele a 
zadávacím podmínkám. Účastník je povinen dodržet maximální rozsah 5 normostran.  


